
ZARZĄDZENIE Nr 62/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 24 października 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia przysługującego 

prowadzącemu rodzinny dom dziecka  

Na podstawie art. 85 ust. 1 w związku z art. 182 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz.887 ze 

zm.) w związku z uchwałą nr XXV/238/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 

sierpnia 2012 r. w sprawie podniesienia wynagrodzenia dla prowadzącego rodzinny 

dom dziecka zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wysokość wynagrodzenia przysługującego prowadzącemu rodzinny dom 

dziecka uzależnia się od liczby dzieci przyjętych do rodzinnego domu dziecka. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia prowadzącego rodzinny dom dziecka, w którym 

przebywa: 

1) do trojga dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w 

pieczy   zastępczej - wynosi 2 500 zł.,  

2) czworo dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy 

zastępczej - wynosi 2 700 zł.,  

3) pięcioro dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy 

zastępczej – wynosi 2 900 zł.,  

4) sześcioro i siedmioro dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność 

przebywając w pieczy zastępczej – wynosi 3 100 zł.,  

5) ośmioro i więcej dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając  

w pieczy zastępczej – wynosi 3 300 zł.,  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi PCPR. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

1 lipca 2012 r.  

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 


